CÂMARA M UNIC l PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício no 141/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 1 8 dc março de 2025.

PRC>TC>GOLO ELETRÔNlen NO ÔA'>499/aA#',e

CAMARA MUNICIPAL DE ai)–M
1 9/03/2025 - 17:14:28

INC'ICAÇÂO PARLAMENTAR
fI1'11111 11111111111111111111 111111111111111 llllllllllllllll III lnl

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - 11S

:’ E Lt+ En : 1 \TF
b . :31

A 9 9H L ! : n P 1 1 1 F1 H + 3 :9

• J 212 : ,'1 2 S 25

l_!xcclcntíssimo Senhor Pre fcito,

I':ncaminho a Vossa llxcelência. a Indicação n') 62/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade l'ourciro. que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal

Respeitosamente,

EU C LES log:sIB)lg{111=
Secretaria da ReceIta l-ederal do
BrasIl FIFB. OLJ=RF[3 e-C;llf= A1AGU 1 LAR
VId eo-conferencia,' CN=LUC LESIO

L 1 N4 P \ : (HPq) (P) 9 6 É 1(h751 : /11[A1: : 1 M íI j o 91 :3 7 6 4 : f L

4764784 Locatio;1
Date 2025.03.19 14:13: 15-03'00'
Foxlt jJDF Reader VersIon' 2024.4 0

EUCLÉSiO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertalo b/alacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780000 São Gabriel da f)a lha, [S 1 CNPJ 27.554.914/’0001.30
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003100350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.